2 w3 991 /0 11 : A1
1 Jamdari 2023 S5/0 31 Jamuari 202

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN et
( No. AC :
Kepada Yth, :
20105167 SON CNGERNG THR 03 PG BOS

2 OF JL BAMGUN WUSA 111 RTO06/007 CBK TIWUR

Mata Uang |

Halaman : 12 Deseaber 2023
i Tanggal
£ |

TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO

saldo Awal ............: 21,773,225.00
Total Mutasi: 0 0b 0 00 0
Set.klr.Hr ini: 5aldo Efektif: 21,773,225 .00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Selor Sweep Digiro ' 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.&O
114  Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 &
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankgbi-syariah.com




KC PINTU BESAR SELATAN

01 Februari 2023 S/D 28 Fel

J’i.r;‘f‘?

BANK @ DKI

7027

REKENING KORAN

( No.AC :

Kepada Yth, :
20105167 SDN CHGKRNG TR 03 PG BOS

- 1ne JL BANGUN MUSA ITI RTOD6/002 CGK TINR
Mata Uang : 1
Halaman 12 Desember 2023
Tanggal
LN
I
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal 21,773,225.00
Total Mutasi: 0 b .00 .00 0 K
Set.klr.Hr ini: Saldo Efektif: 21,773,225.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

.,

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro

109 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Sel Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

W Bankiht yarah com




01 Maret 2023 S/D 31 Warat 2023

KC PINTU BESAR SELATAN

10F

REKENING KORAN

( No. AC :

Kepada Yth, :
20105167 SDN CiGXRNe TMR 03 PG BOS
JL BANGUM WUSA TI11 RT006/002 OGK TIMUR

Set.klr.Hr ini:

(Mala Uang 1
Halaman 12 Desember 2023
kTamgg:al y
p N
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
5aldo Awal 21,773,225.00
21/03/23 | SPAN 2301813020078400008 1004 118,321,020.00 140,094 ,245.00
2 20105167
26/03/23 | JAGIR MARET 2023 0109 11,514 .00 140,105,759.00
26/03/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 021 11,514..00 140,094 ,245.00
R U/GIRO .
29/03/23 0716256 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 135,452,391.00
1 3D Negeri Cengkareng T
29/03/23 0716257 Ke 3082004605 1207 4,641,854.00 130,810,537.00
1 SD Negeri Cengkareng T
29/03/23 0716258 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 126,168,683.00
I SD Negeri Cengkareng T
Total Mutasi: 4 Db 3,937,076.00 118,332,534.00 2 Kr

Saldo Efektif 126,168 ,683.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetuijui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro . 1010 CN/DIRTGS 0002 Pembukuan Finjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.&O

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG D103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring rL
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN Dfyadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.ld

www.ban

o

I-syariah.com



BANK € DKI

01 April 2023 §/0 30 April 2023

REKENING KORAN

{C PINTU BESAR SELATAN e e
( No.AC :
Kepada Yth, : )
20105167 SDN CNGKRMG TR 03 P& BOS
; 10R JL BAMGUM NUSA ITT RTO06/002 CBK TIMR
Mata Uang : 1
Halaman 12 Desember 2023
LTanggai )
- 5
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............c 26,168,683.00
12/04/23 0787125 Ke 3040800068 0207 8,535,789.00 117,632,894 .00
1 5D Negeri Cengkareng T ’
12/04/23 0787137 Ke 3040800068 0207 7,213 ,880.00 00,419,014 .00
1 50 Negeri Cengkareng T
12/04/23 0787143 Ke 3040800067 0207 7,122,870.00 03,296,144 .00
2 S0 Negeri Cengkareng T
12/04/23 0787154 Ke 3040800070 0207 7,136,856.00 86,159,288 .00
2 3D Negeri Cengkareng T
12/04/23 0787168 Ke 3040800067 0207 2,867,130.00 83,292,158.00
2 SD Negeri Cengkareng T
12/04/23 0787183 Ke 3040800067 0207 207,969.00 83,084 ,189.00
2 50 MNegeri Cengkareng T
12/04/23 0787642 Ke 3040800070 0207 1,143,300.00 81,940,889 .00
2 5D Negeri Cengkareng T
17/04/23 0817367 Ke 3040800068 0207 4,532,200.00 77,408,689 .00
1 8D Negeri Cengkareng T
17/04/23 0818138 Ke 3220800027 0207 5,040,288.00 72,368 ,401.00
1 SD Negeri Cengkareng T |
26/04/23 | JAGIR APRIL 2073 0109 28,030.00 72,396,431.00
26/04/23 | Ke 10102060153 TARTK XFE 0215 28,030 .00 72,368 ,401.00
R U/GIRO
Total Mutasi: 10 Ob 53,826,312.00 26,030.00 1 Kr
Set.klr Hr ini Saldo Efektif: 72,368 ,401.00

telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI| PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 4 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
108 Jasa Gira 1027 Selor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.E.&0
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 l']'
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026
www.bankdki.co.id

Www.ban

ki-syariah.com



01 Mei 2023 §/0 31 Hei 2023

BANK € DK1

REKENING KORAN

£C PINTU BESAR SELATAN —S4=10044-4
( No. AC : J
"
Kepada Yth, :
20105167 SDN CHGKREG THR 03 P6 BOS
P I0R J BANGUM WUSA 111 RTOD6/002 C6K TIWUR
Mata Uang 1
Halaman 12 Desember 2023
LTanggal : y
- ™
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 72,368,401.00
Total Mutasi: 0 Ob .00 .00 0 Kr

Set.klr.Hr ini:

Saldo Efektif:

77 16R 4

14,200,

01.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

4
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Finjaman
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.&O
114 Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 7‘
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdkl-syariah.com



KC PINTU BE

SAR SELATAN

01 Juni 2023 S/0 30 Juni 2023

REKENING KORAN

[ No. AC :

BANK @ DKI

"

Kepada Yth, :
20105167 SON CNGERNG TR 03 PG BOS

- I0p JL BANGUM NUSA TTT RTO06/002 06K TINUR
Mata Uang 1
Halaman 12 Desember 2023
Tanggal
L
<
rm URAIAN KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............ g 72,368,401.00
5/06/23 0836615 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 67,726,547 .00
1 8D Negeri Cengkareng T
5/06/23 0836617 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 63,084 ,693.00
1 SD Negeri Cengkareng T
5/06/23 0836618 Ke 3082004605 0207 4,641,854.00 58,442 ,839.00
1 S0 Negeri Cengkareng T
9/06/23 0844400 Ke 3040800067 0207 487,290.00 57 ,955,549.00
2 3D Negeri Cengkareng T
9/06/23 0844403 Ke 3040800068 0207 17,213,880 .00 40,741 ,669.00
1 SD Negeri Cengkareng T
9/06/23 0844406 Ke 3040800070 0207 208,768.00 40,532 ,901.00
2 8D Negeri Cengkareng T
9/06/23 0844407 Ke 3040800070 0207 4.048,779.00 36 464 ,122.00
2 8D Negeri Cengkareng T
9/06/23 0844408 Ke 3040800067 0207 2,867 ,130.00 33 ,616,992.00
2 5D Negeri Cengkareng T
14/06/23 0850217 Ke 3040800070 0207 6,152,730.00 77 464,262 .00
2 D Negeri Cengkareng T
Total Mutasi: 9 0b 44,904 ,139.00 00 0 Kr
Set.klr Hr ini: Saldo Efektif 27,464 ,262.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara. _
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro £ 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

284 Biaya Cetak
1000 Setor Tunai (Rp

1005 Setor Kliring BY

2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

DB Rek-2026

0103 Pembayaran Bunga

Lo.

m.g:nkd I.co.id
www.bankdki-syariah.com




KC PINTU BESAR SELATAN

BANK ©NDKI

01 Juli 2023 §/0 31 Juli 2023

REKENING KORAN

300-54-10044 -4

[ No.AC : J
-
Kepada Yth, :
20105167 SDN CHGIRMG TIR 03 P& BOS
[0R JL BANGUN NUSA III RY00G/002 05K TIMIR
—
Mata Uang 1
Halaman 12 Desember 2023
L Tanggal )
C )
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 27 ,464 ,262 .00
Total Mutasi: 0 Db 00 .00 0 Kr
Set .klr.Hr ini: Saldo Efektif: 27,464,262 .00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. X/
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro

109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administras|

284 Biaya Cetak
1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BFD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2028
2052
2251

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

www.bankdki.co.id
www.bankaki-syariah.com



KC PINTU BESAR SELATAN

BANK €Y DKI

01 Aqustus 2023 $/D 31 Agustus 2023

REKENING KORAN

300=54-100444

[ No.AC :

Kepada Yth, :
20105167 SON CHGKRMG THR 03 P& BOS

Set.klr.Hr ini:

10R JL BANGUM NUSA ITT RT0D6/002 O5K TIMIR
(FataUang : 1
Halaman 12 Desember 2023
kTanggal y
~ 3
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 27,464,262 .00
8/08/23 | RPKBUM.SPAN-MDRT SPAN 23 1010 133,770,000.00 161,234,262.00
0181302025902000613
26/08/23 | JAGIR AGUSTUS 2023 0109 41,952.00 161,276,214.00
26/08/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 41,952.00 161,734 ,262.00
R U/GIRO
31/08/23 0955494 Ke 3082004605 0207 4 ,854 .00 156,592,408.00
1 SD Negeri Cengkareng T
31/08/23 0955500 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 151,950,554 .00
1 SD Negeri Cengkareng T
3n/08/23 0955504 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 147,308,700.00
1 5D Negeri Cengkareng T
Total Mutasi: 4 Db 13,967,514 .00 133,811,952.00 2 Kr

Saldo Efektif:

147,308,700.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

\,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.E. &0

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 a,
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (30680)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2028

www,bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com




BANK €Y DKT

01 September 2023 S/D 30 September 2023

| REKENING KORAN
KC PINTU BESAR SELATAN A00-54-10044 -4
( No. AC : J
Kepada Yth, : ki
- 20105167 SON CHGKRMG THR 03 P& BOS
; ] JU BANGUM NUSA TIT RTODG/002 (5K TIMIR
MRS 12 Desesber 2023
Halaman
kTanggaI F,
— ™
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............:
147 ,308,700.00
5/09/23 | Penyaluran Dana BOS Kine 1004
il 22 500 000 .0 59 80
s OKT JAKARTA Tahap 1 22,500,000.00 169,808,700.00
26/09/23 JAGIR SEPTEMBER 2023 0109 y
ER : 70,089 .0( 7
26/09/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 70,089.00 e 8 i
R WSTRO ,089 .01 169,808,700.00
28/09/23 0993728 Ke 3220800027 0207 9,378,400
L ' $pdl O, 1.00 1
” 1 SO Negeri Cengkareng T I
/09/23 0993733 Ke 3040800067 0207 666,000
r4\ uo, Gﬂ 80
2 SD Negeri Cengkareng T LI 0
29/09/23 0993739 Ke 3040800067 0207 9,271,830.0¢
/ : 1,271.830.00 150 409
- 2 SD Negeri Cengkareng T R
9/23 0993744 Ke 3040800067 0207 ?,553,000.00 7
2 SD Negeri Cengkareng T S A
29/09/23 0993750 Ke 3040800070 0207 2
J 50 Ke 0207 207 ,536.00 1
_ 2 3D Negeri Cengkareng T R
/23 0993753 Ke 3040800070 0207 h,142,740.0
£ 1y LM%y, 10 1.5
2 SD Negeri Cengkareng T e
29/09/23 0993759 Ke 3040800070 0207 ]
3 1207 603,840.00 1
2 S0 Negeri Cengkareng T s
29/09/23 0993765 Ke 3040800070 207 2,867
! ! 2,867,130.00 8
2 SD Negeri Cengkareng T R
Total Mutasi: ) Db 3,760,565.00 22,570,089.00 2 Kr
4 ini-
Set.klr .Hr ini: Saldo Efektif: 138,118,224 .00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 008 Pembayaran Pinjaman SE. &0
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 Q'
208 Biaya Adminisirasi 2004 Pinbuk dng Debst Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Sel Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kiiring BY DB Rek-2028

WWW, anhdkl.ca,iq
www.bankdki-syariah.com



KC PINTU BESAR SELATAN

BANK €Y DKI1

01 Oktober 2023 S/D 31 Cktober 2023

REKENING KORAN

[ No. AC :

]nn_u =1 ml-‘

Kepada Yth, :

20105167 SDN CHGKRME TR 03 P& BOS

Set.klr.Hr ini:

Saldo Efektif:

P 108 JL BANGUK RUSA III RTO06/002 CoK TIMR
Mata Uang 1
Halaman 12 Desember 2023
kTanggal )
<
f'TANGGi\L URAIAN 'CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 138,116,224 .00
4/10/23 0014434 Ke 4350800027 0207 12,540 ,000.00 125,578,224..00
0 SD Negeri Cengkareng T
4/10/23 0014437 Ke 4350800027 0207 6,798,000.00 118,780,224 .00
0 SD Negeri Cengkareng T
4/10/23 0018123 Ke 3040800068 0207 10,879,880.00 107,900,344 .00
1 S0 Negeri Cengkareng T
nnya 0052554 Ke 3040800067 0207 8,491,500.00 99,408,844 .00
2 SD Negeri Cengkareng T
12/10/23 0059952 Ke 3040800067 0207 1,350,000.00 98,058 ,844 .00
2 S0 Negeri Cengkareng T
12/10/23 0060108 Ke 6000800325 0207 3,861,000.00 94,197 ,844 .00
2 SD Negeri Cengkareng T
26/10/23 | JAGIR OKTOBER 2023 0109 24 ,458.00 94 ,222,302.00
26/10/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 24 ,458.00 94 197,844 .00
R U/GIRD
Total Mutasi: 7 Db 43,944 838 .00 24 ,458.00 Kr

94,197 ,844 .00

L.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

Setor Kliring BY DB Rek-2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Finjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0102 Pembayaran Bunga

SE.&O

www.banmk!.co.iq
www.bankdki-syariah.com



BANK © DKI

01 November 2023 S/D 30 November 2023

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN -
[ No.AC : )
~
Kepada Yth, :
20105167 SON CMGIRIG TMR 03 P6 BOS
p 108 JL BANGUM NUSA III RT006/002 CGK TIMR
Mata Uang i
Halaman 12 Desenber 2023
kTanggal )
/ ] )
rrmm URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
53140 MY < csmnieni ot 04,197 ,844 .00
28/11/23 0094196 Ke 4470800002 0207 21,352,650.00 72,845,194 .00
8 SD Negeri Cengkareng T
28/11/23 0094197 Ke 4470800002 0207 1,048,000.00 71,797,194 .00
B SD Negeri Cengkareng T
28/11/23 0094497 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 67,155,340.00
1 SD Negeri Cengkareng T
28/11/23 0094498 Ke 3082004605 0207 4,641,854.00 62,513,486.00
1 SD Negeri Cengkareng T
28/11/23 0094499 Ke 3082004605 0207 4,641,854 .00 57 ,871,632.00
1 S0 Negeri Cengkareng T
Total Mutasi: 5 Db 36,326,212.00 00 0 Kr
Set.klr.Hr ini: Saldo Efektif: 57,871,632.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

. telah disetujui oleh pihak Saudara. 4
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro g 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE &0

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 L
208 Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Rite!

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Sat Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www‘hanﬁki-syariah.com



BANK®N DKI

01 Desember 2023 S/0 12 Desember 2023

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN e —~
[ No.AC : )
-
Kepada Yth, :
20105167 SON CNGKRMG THR 03 P& BOS
- 10R JI BANGUM NUSA IIT RYODG/002 CGK TIMIR
Mata Uang : 1
Halaman  : 12 Desember 2023
k._Tanggal t )
' i ™
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ..... 57 871.632.00
Total Mutasi: 0 Db 00 .00 0 Kr
Set klr.Hr ini Saldo Efektif: 57 ,871,632.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/DIRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE. &0
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
2068 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 11
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdk|.co.id
www.bankdki-syariah.com



01 Desemher 2023 5/D

REKENING

BANK ©NDKI

Noseghar 2023

KORAN

[ No. AC :

KC PINTU BESAR SELATAN 300-54-10044+4
=
Kepada Yih, :
s 20105167 SDN CNGKRNG TMR 03 PG BOS
Mata Uang IDR JL BANGUN NUSA ILI RT006/002 CGK TIMUR
Halaman - |
| Ng lannar
L Tangga 09 Janua )
& g
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 57,871,632.00
23J12/23 0194523 Ke 6350800000 0207 534,790, 0 49,336,842.00
L SD Negeri Cengkareng T
23/12/23 0194525 Ke 6 350800000 {8 026.610.00 30 32.00
i o .,,p \r,r G 4
2312723 f 'f.;_- us"rﬂnn 2,847,130.00 7.543. 102.00
1 [ _f-“u.1 reng T
23/12/23 ) 7 Ke 8350800000 207 7,582 ,400.00 18,0850,702.00
1 8D Nﬂ[vl"'- "-sr.g‘:ar-eng T
24/12/23 02DI”' Ke A350R00000 n2n7 £,340,00 g.524,362.00
1 8D Megeri Cengkareng T
2a/12/23 NZ0INRR Ke AISNBNNONN nen7y 5308 7,063,562.00
1 S0 wa"" Congkareng T
24/12/23 hcl‘" e 350800000 0207 7,272,720.00 3,820,842, 00
I S0 Megeri C reng T
24712723 nzﬂ”'-'- 50800000 0207 68,100.00 ya5¢2 742 .00
1 SD Negeri Cengkareng T
24712 0201502 Ke 4470800002 Nen7 1,764,880.00 7,667,862.00
8 S0 Negeri Cengkareng T
24/12/23 0201503 Ke 4470800002 1,861,470.00 5,806,352.00
8 50 N‘Il" .."Tv“;'.rﬂ"‘-"?ig T
24/12/23 N201504 Ke 4470DR00002 207 1,520,700.00 4,285,692.00
88D NHI‘]'"‘: $ "2Ng T
2h/12/23 0201505 K 800002 0207 1,121,100,00 3,154,592 .0
B 5D Negeri Cengkareng T
Totai Muiaci: 2 Db 54,707,040.00 ) Kr
Catatan : Harap mémberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pds-pos tersebut di atas; apabila'dalam "~
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. o
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.E. &O
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026
www.ginkdk,i.co.jq
www.bankdki-syariah.com



